Etant donné la nécessité de sécuriser le hameau de la Bauderie, 
Suite à l'étude des différents devis reçus, 
Le Conseil Municipal, après avoir délibéré, à l'unanimité, 
Accepte le devis n° ED259374 des Etablissements WIAME 77260 SEPT SORTS 
pour un montant de 11 400 euros TTC (onze mille quatre cents euros), 
La dépense sera prévue au budget 2026, en section d'investissement. 

-  ETUDE DE DEVIS DE FOURREAUX POUR LA FIBRE BAUDERIE ET VILLERS : 

Traversée de raccordement fibre optique Villers et la Bauderie  DE 25 – 2025   

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

[...]

Accepte le devis n° 3731.25.10.01 du 23/10/02025, de la Société TEREO TP                                                                             
Villers : 2 250 € La Bauderie : 1 650 €uros,                                                                                                                                
pour un montant de 4 680 euros (quatre mille six cent quatre vingt euros),                                                                              
La dépense est prévue au budget 2025, en section d'investissement. 

-  DELIBERATION DE PARTICIPATION AUX FRAIS SCOLAIRES POUR L'ÉCOLE ÉLÉMENTAIRE DE COULOMMIERS

[...]

2 740 euros,                                                                                                                                         

13 élémentaires x 552 euros : 7 176 euros,                                                                                                                                   

soit un total de 9 916 € (neuf mille neuf cent seize euros),                                                                                                     

autorise Monsieur le Maire à signer la convention et à régler la facture. 

- DELIBERATION DES SUBVENTIONS CARTE SCOL'R 2025/2026    DE 27-2025